- La Commenda di Sernia (*Isernia*) et Settefrati per scudi 26 tarino 1 grani 6 piccioli 5, li tocca scudi 5 tarino 1 grani 9 piccioli 2.
- La Commenda di Cosenza per scudi 22 tarino 1 grani 6 piccioli 8, li tocca scudi 4 tarino 1 grani 13 piccioli 4.
- La Commenda di Buccino per scudi 38 tarini 5 grani 6 piccioli 9, li tocca scudi 7 tarini 4 grani 13 piccioli 4.
- La Commenda della Padulla (*Padula*) con la Roccagloriosa per scudi 89 tarini 2 grani 13 piccioli 4, li tocca scudi 17 tarini 5 grani 6 piccioli 7.
- La Commenda di Castrovillari per scudi 48 tarini 5 grani 6 piccioli 9, li tocca scudi 9 tarini 4 grani 13 piccioli 3.
- La Commenda di Benevento per scudi 35 tarini 13 grani 5, li tocca scudi 6 tarino 1 grani 6 piccioli 7.
- La Commenda de Civita de Chieti per scudi 44 tarini 2 grani 12 piccioli 10, li tocca scudi 8 tarini 5 grani 6 piccioli 7.
- La Commenda di Sulmona per scudi 7 tarini 3 grani 6 piccioli 8, li tocca scudo 1 tarini 3 grani 1 piccioli 4.
- Quapropter requisitionibus praemissis inclinati, invicem maturo et deliberato consilio de nostra certa scientia etc... dictam impositionem etc... ita ut fratres qui bona huiusmodi a Religione in eisdem Prioratibus Baroli et Capuae tenent et possident (ut praefertur) ratam sibi contingentem contribuere etc... In cuius rei etc... bulla nostra communis plumbea etc... Datum Melitae etc... Die quinta mensis Martij MDLXX ab Incarnatione.
Cetera ut in alia expedita pro Prioratu Urbis.²⁴
6. FRATER Petrus de Monte etc... Et nos Conventus etc... Cum a nobis aliquid petitur quod rationi aequitatis ac commodis fratrum in conventu residentium convenire dignosatur, id non libenter tantum etc... Addi XV di Gennaro MDLXXI fu tenuta la Ven^{le} lingua d'Italia etc...
- El Priorato di Messina con sue camere paga di Responsione ordinaria al commun Thesoro scudi 396 tarini 8 rari 14; li tocca a rason de dieci per cento di responsione ordinaria et straordinaria del presente anno MDLXXI scudi d'oro 79 tarini 4 grani 8.
- La Commenda di Polici (*Polizzi*), camera magistrale, per scudi 202, li tocca scudi 40 tarini 5 grani 4.
- La Commenda di Palermo per scudi 50, li tocca scudi 10.
- La Commenda di Marsala et Corlione (*Corleone*) per scudi 71 tarino 1 grani 10, li tocca scudi 14 tarini 3.

La Commenda di Caltagirone et Chiazza (oggi *Piazza Armerina*) per scudi 54 tarini 6, li tocca scudi 10 tarini 11 grani 12.

La Commenda di Modica et Randazo (*Randazzo*) per scudi 38 tarini 11 grossi 11, li tocca scudi 7 tarini 10 grani 8.